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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

  Mniej spotkań niż w ubiegłym roku ale program będzie nie mniej intensywny. Enklawa Budownictwa
Drewnianego przy Muzeum Beskidzkim im. A. Podzorskiego w Wiśle, rozpoczęła działalność.
Warto już rezerwować sobie pobyt w Wiśle na 4 sierpnia. "U źródeł Wisły i Olzy"  to kolejny temat
spotkania, wystąpią wówczas zespoły znad tych dwóch rzek. Będzie pokaz wyrobu gontów czy
przędzenia wełny. Trzecie spotkanie z cyklu zaplanowano w enklawie na 25 sierpnia ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4914,ii-mistrzostwa-drwali-beskidzkich.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4913,rozpoczecie-dzialalnosci-enklawy-budownictwa-drewnianego-.html


W Dębowcu odbył się pierwszy Wieczór Muzyczny Stowarzyszenie Miłośników Kultury ''Dębowczanie''
Wystąpił podczas niego rosyjski zespół BULZHAMUUR! Zespół Tańca BULZHAMUUR powstał w mieście
Ułan Ude w 1984 r. Założycielem i kierownikiem jest Ludmiła Ovchinnikova. Obecnie w skład grupy
wchodzi ponad 150 dzieci w wieku 5-14 lat. Repertuar zawiera oryginalne układy choreograficzne oparte
na zaadaptowanych tradycyjnych buriackich zabawach  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 Wystawę poplenerową ''Utopcowe Klimaty'' można podziwiać w skoczowskim ARTadresie. Wystawa jest
podsumowaniem warsztatów fotograficznych zorganizowanych w ramach projektu ''Utopcowy zawrót
głowy''. Zdjęcia z wernisażu wystawy foto: Rafał Raszka  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4915,debowiec-i-wieczor-muzyczny-bulzhamuur.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4916,utopcowe-klimaty-w-artadresie.html


25 lipca Kajetan Kajetanowicz odbył testy przed kolejnym rajdem, które odbyły się na Śląsku Cieszyńskim
. ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Nad konstrukcjami zazwyczaj długo nie myślano. Powstawały spontanicznie, niektóre rodziły się nawet w
snach. Nic dziwnego, bo to było "byle co" ale nie wyglądało banalnie. W Ustroniu kolejny raz
zorganizowano pływanie na "byle czym". ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4917,testy-kajta-na-slasku-cieszynskim.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4918,ustron-plywanie-na-byle-czym.html


King of the Freestyle 2012  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

 W miniony czwartek (26.07.2012) odbyło się w Cieszynie spotkanie
poświęcone przyszłości Parku Kasztanowego. Każdy kto tego dnia
uczestniczył w wydarzeniu mógł podzielić się swoim pomysłem na to ? w jaki
sposób przywrócić świetność temu wyjątkowemu miejscu, by znów
wyglądało, ja kiedyś. Organizatorem spotkania był Zamek Cieszyn.  ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4920,king-of-the-freestyle-2012-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4921,zmienmy-razem-park-kasztanowy!.html


 Nasz czytelnik przesłał nam fotoreportaż dotyczący wiaduktu w Wiśle
Dziecince, który jak się okazuje ma już 80 lat!   ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

http://kontakt24.ox.pl/kontakt24,546,wiadukt-w-dziechcince-ma-80-lat.html
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